Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

GABINETE DO VEREADOR EZEQUIEL DE CARVALHO COSTA

INDICAÇÃO Nº 123/2022

           O vereador Ezequiel de Carvalho Costa, usando das atribuições contidas no regimento
interno da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo
Municipal, Eliziane Ferreira Costa, para que através da Secretaria competente, seja recapeado
todo distrito Jardim Cordeiro.

JUSTIFICATIVA:

A necessidade desta Indicação dar-se em virtude das reclamações das pessoas que ali
habitam e das que passam por lá, da falta de melhores condições de trafego naquele distrito.

                                        Sala das Sessões da Câmara Municipal, Delmiro Gouveia, 25 de
novembro de 2022.

Ezequiel de Carvalho Costa
Vereador